
UCHWAŁA NR 441/153/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: C6408BEB-7F96-4FD8-B69E-20FF8CB89760. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 441/153/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 8 922 662,00 0,00 8 922 662,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 314 223,00 0,00 314 223,00

4190 Nagrody konkursowe 18 800,00 - 500,00 18 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 900,00 4 200,00 61 100,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 2 800,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 273,00 - 6 500,00 218 773,00

926 Kultura fizyczna 89 925,00 0,00 89 925,00

92695 Pozostała działalność 70 125,00 0,00 70 125,00

4190 Nagrody konkursowe 950,00 1 000,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,00 - 1 000,00 8 870,00

Razem: 65 663 926,74 0,00 65 663 926,74

ZADANIA ZLECONE

710 Działalność usługowa 520 000,00 0,00 520 000,00

71015 Nadzór budowlany 368 000,00 0,00 368 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 463,00 1 000,00 17 463,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 - 1 800,00 1 700,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00

Razem: 7 209 575,00 0,00 7 209 575,00

Ogółem: 73 767 703,74 0,00 73 767 703,74

Id: C6408BEB-7F96-4FD8-B69E-20FF8CB89760. Podpisany Strona 1


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




